
ZARZĄDZENIE NR 78/2011
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 21 kwietnia 2011 roku

w sprawie dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów 
na 2011 rok.Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  następuje: § 1Wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów, w tym:1. Zmienia się plan wydatków Urzędu Gminy w Celestynowie:

Dział Rozdział  § Treść Zmiana

600   Transport i łączność 0,00 60016  Drogi publiczne gminne 0,00  4300 Zakup usług pozostałych - 12,00  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12,00
750   Administracja publiczna 0,00 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00  4270 Zakup usług remontowych 4 593,00  4300 Zakup usług pozostałych - 2 527,00  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  4430 Różne opłaty i składki - 2 566,00
801   Oświata i wychowanie 0,00 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 12 785,00  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 256,00  4127 Składki na Fundusz Pracy 9,00  4129 Składki na Fundusz Pracy 2,00  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 776,00  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 255,00  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -1,00
851   Ochrona zdrowia 0,00 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00



  4300 Zakup usług pozostałych - 2 093,00  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 093,00
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 043,00  4300 Zakup usług pozostałych - 5 043,00

2.  Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Celestynowie:
Dział Rozdział  § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00 80101  Szkoły podstawowe 0,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 110,00  4430 Różne opłaty i składki 110,00
3.  Zmienia się plan wydatków Przedszkola Samorządowego w Celestynowie:
Dział Rozdział  § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00 80104  Przedszkola 0,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 50,00  4430 Różne opłaty i składki 50,00
4.  Zmienia się plan wydatków Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi:
Dział Rozdział  § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00 80104  Przedszkola 0,00  4300 Zakup usług pozostałych - 60,00  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 60,00
5.  Zmienia się plan wydatków Zespołu Szkół w Celestynowie:
Dział Rozdział  § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00 80110  Gimnazja 0,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00



6.  Zmienia się plan wydatków Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów:
Dział Rozdział  § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 2 000,00
§ 21.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

     Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 78/2011

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 21 kwietnia 2010 rokuDokonuje  się  zmian w planach finansowych jednostek  Gminy Celestynów z uwagi  na przeprowadzoną analizę wydatków jednostek Gminy Celestynów.W planie finansowym Urzędu Gminy w Celestynowie:- zabezpiecza się środki w kwocie 12,00 zł (roz. 60016) na opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego;- zabezpiecza się środki w kwocie 500,00 zł (roz. 75022) na podróże służbowe pracowników;-  zabezpiecza się  środki  w kwocie  4.593,00 zł  (roz.  75412) na zakup usług remontowych  – naprawa sprzętu przeciwpożarowego;- zabezpiecza się środki w kwocie 500,00 zł (roz. 75412) na podróże służbowe pracowników;-  dokonuje  się  weryfikacji  planu finansowego  projektu UE „Wysoko wykwalifikowane  kadry oświaty!  Najlepsza  inwestycja  w  edukację  w  Gminie  Celestynów”,  w  związku  z  powyższym dokonuje się zwiększeń (roz. 85146) w paragrafach:§ 4127 o kwotę     9,00 zł§ 4129 o kwotę      2,00 zł§ 4177 o kwotę     12 776,00 zł§ 4179 o kwotę       2 255,00 złoraz zmniejszeń w paragrafach:§ 4117 o kwotę   - 12 785,00 zł§ 4119 o kwotę   -  2 256,00 zł§ 4217 o kwotę           - 1,00 zł;- zabezpiecza się środki w kwocie 2.093,00 zł na koszty postępowania sądowego – wpis sądowy, zaliczka na poczet badania przez biegłych sądowych;- zabezpiecza się środki na zakup materiałów elektrycznych w kwocie 5.043,00 zł (roz. 90015).W planie finansowym Szkoły Podstawowej w Celestynowie:- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 80101 § 4210 o kwotę 110,00 zł i  jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale  80101 § 4430 o kwotę   110,00 zł    z przeznaczeniem na zakup ubezpieczenia Szkoły Podstawowej w Celestynowie;W planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Celestynowie:

- zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w rozdziale  80104 §  4210 o kwotę  50,00 zł  i  jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale  80104 § 4430 o kwotę   50,00 zł   z przeznaczeniem na zakup ubezpieczenia Przedszkola Samorządowego w Celestynowie.W planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi:
-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w rozdziale  80104 §  4300 o  kwotę  60,00 zł  i  jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale  80104 § 4700 o kwotę   60,00 zł    z przeznaczeniem na szkolenia bhp pracowników; W planie finansowym Zespołu Szkół w Celestynowie:- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 80110 § 4210 o kwotę 1 000,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 80110 § 4270 o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych;W planie finansowym Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów:- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 80114 § 4240 o kwotę 2 000,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 80110 § 4210 o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i prasy fachowej.



Opracowała:
Agnieszka Kurek


	§ 1

